СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020 г.№ 14
    с. Елизаветовка

	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Елизаветовском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 14.09.2016г. №66, Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Северный», в виде описания границ и схемы границ территории согласно приложения № 1 (не приводится).

         2. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Южный», в виде описания границ и схемы границ территории согласно приложения№2 (не приводится).

        3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования нормативно правовых актов Елизаветовского сельского поселения.

Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области                                                 А.И.Фомин
Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Елизаветовского сельского поселения

 от 26.11. 2020 года № 14
ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «СЕВЕРНЫЙ»
Деятельность территориального общественного самоуправления «Северный» осуществляется в границах села Елизаветовка в составе жилых домов:

улиц Ворошилова с дома № 1 по дом № 36, улиц Космонавтов с дома №1 по 16, улиц Северная с дом №1 по 39, улиц Мира с дом №1 по 21, улиц Свободы с дом №1 по 22, улиц Тихая с дом №1 по 21, улиц Полевая с дом №1 по 11,
Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловский муниципальный район

Воронежской области                                                      А.И.Фомин
                                                                                                        Приложение №2
к решению Совета народных депутатов

Елизаветовского сельского поселения

 от 26.11. 2020 года № 14
ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

«Южный»

Деятельность территориального общественного самоуправления «Южный» осуществляется в границах села Елизаветовка в составе жилых домов:

улиц 50 лет Победы с дома № 1 по дом № 53, улиц Маршала Жукова с дома №1 по 41, улиц Солнечная с дом №1 по 8
Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области                                                        А.И.Фомин